2015 年 3 月

1 苏显泽 董事

258,720 110,880

147,840

170,016 72,864

97,152

2 徐波 财务总监

192,192 82,368

109,824

133,056 57,024

76,032

3 叶继德
副总经

理、董秘

110,880 47,520

63,360

59,136 25,344

33,792

4 其他激励人员

4,043,424 1,637,856
221,760

2,141,568
42,240

1,264,032 525,888
36,960

688,512
12,672

5 合计

4,605,216 1,878,624
221,760

2,462,592
42,240

1,626,240 681,120
36,960

895,488
12,672

注销完成后，公司 2013 年限制性股票激励计划中激励对象获授的限制性股票数量变动情况具

体如下：

序号 姓名 职务

尚未解锁的

限制性股票

（股）

因离职回购

注销的限制

性股票（股）

2014 年度达

成解锁条件

的限制性股

票(股)

剩余尚未解

锁的限制性

股票（股）〔注〕

2014 年 8 月

2015 年 3 月

   浙江苏泊尔股份有限公司

6

1
苏显泽 董事

270,000

60,000 270,000

2
徐波

财务总

监
216,000

48,000
216,000

3 叶继德
副总经

理、董秘
108,000

24,000
108,000

4 其他激励人员 4,392,000
180,000

936,000
4,152,500

59,500

5 预留部分 180,205
0

36,041
172,205

8,000

6 合计 5,166,205
180,000

1,104,041
4,918,705

67,500

注：剩余尚未解锁的限制性股票中包含 2013 年限制性股票激励计划中 2014 年度达成解锁条件尚未办理解锁

业务的限制性股票。

四、本次回购注销完成后股份变动情况表

  本次变动前 本次回购

注销数量

本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 294,393,228 46.44% 978,252 293,414,976 46.36%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 8,653,488 1.36% 978,252 7,675,236 1.21%

其中：境内法人持股

  境内自然人持股 8,653,488 1. 36% 978,252 7,675,236 1.21%

4、外资持股 285,739,740 45.08%  285,739,740 45.15%

其中：境外法人持股 285,739,740 45.08%  285,739,740 45.15%

境外自然人持股

二、无限售条件股份 339,460,212 53.56%  339,460,212 53.64%

1、人民币普通股 339,460,212 53.56%  339,460,212 53.64%

三、股份总数 633,853,440 100% 978,252 632,875,188 100%

特此公告。

   浙江苏泊尔股份有限公司董事会

二〇一五年五月十一日